

SMLOUVA O DÍLO č.3/2017

jméno, příjmení/ název: **Obec Vědomice, zastoupená starostou obce : p.Václav Tyl**

datum narození/ IČ: 00264598

bydliště/sídlo: Na průhonu 270, 413 01 Roudnice nad Labem

Bankovní účet č.: KB Roudnice nad Labem, č.ú.14122471/0100

tel. 416 837 240

e-mail : starosta@vedomice.cz, podatelna@vedomice.cz

(dále jen jako „**Objednatel**“)

a

jméno, příjmení/ název: **BALMAR – STAVBY s.r.o.**

IČ : 02886383; DIČ : CZ02886383

bydliště/sídlo: Terezínská 1359, 413 01 Roudnice nad Labem

zastoupené jednatel, stavbyvedoucí : Jan Balogh, ČKAIT : 0400827

jednatel, stavbyvedoucí : Jaroslav Marek

Bankovní účet : Komerční banka, a.s.; č.ú.107-9650600287/0100

Firma vedena v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 35406

mob. 603 583 788, 603 836 203

e-mail : balmar@post.cz

(dále jen jako „**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále také společně jako „**Smluvní strany**“ a každý samostatně jako „**Smluvní strana**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586-2635 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto

smlouva o dílo

(dále jen „**Smlouva**“)

I.

Předmět Smlouvy

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek níže uvedených dílo dle předané projektové dokumentace : „**Rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra ke hřištím v k.ú. Vědomice**“ dále jen „Dílo“) a objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy.

II.

Cena Díla a způsob úhrady

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla je stanovena dle položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.

Cena bez DPH : 1.674.959,53 Kč

DPH 21 % : 351.741,50 Kč

Cena s DPH : 2.026.701,03 Kč

Fakturace za Dílo :

Fakturace za Dílo bude probíhat měsíčními dílčími fakturami, až do výše 90 % základní ceny Díla, na základě vzájemného odsouhlaseného soupisu provedených prací s 21% DPH.

Doplatek za Dílo bude uhrazen konečnou fakturou, na základě vzájemného odsouhlaseného soupisu provedených prací s 21% DPH po odstranění vad a nedodělků z přejímacího řízení.

Splatnost daňového dokladu je **30 dní** ode dne doručení objednateli.

2. Dle smlouvy o Dílo jsou stanoveny práce, rozsah prací, limity vstupů materiálu. Změna ceny se může odvíjet pouze od navýšeného nebo poníženého rozsahu prací na základě odsouhlaseného zápisu oběma smluvními stranami ve stavebním deníku a dále od změny limitu vstupních materiálů, též odsouhlaseného oběma smluvními stranami ve stavebním deníku. Dále se změna ceny může odvíjet dle požadovaných víceprací a méně prací vzájemně odsouhlasených ve stavebním deníku a dojde-li ke změně daňových předpisů majících vliv na výši ceny.
3. Objednatel prohlašuje, že má zajištěno finanční krytí v rozsahu ceny za Dílo uvedené v této smlouvě a zavazuje se uhradit Zhotoviteli za předpokladu řádného plnění této smlouvy provedené práce.
4. Pokud se Objednatel dostane do prodlení se zaplacením plateb, je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.
5. Pokud se Zhotovitel dostane vlastním zaviněním do prodlení s odevzdáním Díla je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení.
6. Ujednání o smluvní pokutě nezbavuje účastníky odpovědnosti za náhradu škody.

III.

Doba trvání Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude Zhotovitelem provedeno:
Dílo zahájí : **březen 2017**
Dílo dokončí : **listopad 2017**
2. Termín zhotovení díla se prodlužuje, pokud je výsledný objem prací větší než předpokládaný.
Doba prodloužení díla je určena dodatkem ke smlouvě.

IV.

Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Objednatel povolí vstupy pracovníkům Zhotovitele **na pozemky doprovodného zařízení bistra ke hřištím v k.ú. Vědomice** a vymezi prostor pro zařízení staveniště.
2. Objednatel při předání staveniště a podpisu smlouvy předá Zhotoviteli informace o vedení inženýrských sítí na pozemcích doprovodného zařízení bistra ke hřištím v k.ú. Vědomice a v nejbližším okolí (místa napojení na el. energii, vodu, kanalizaci, plyn a síť elektronických komunikací). O předání bude mezi stranami sepsán zápis ve stavebním deníku.
3. Objednatel předá k **březnu 2017** Zhotoviteli k bezplatnému užívání staveniště na dobu trvání stavby dle provádění Díla. O předání staveniště bude mezi stranami sepsán zápis ve stavebním deníku. Po celou dobu provádění Díla je Zhotovitel povinen udržovat na staveništi a v jeho okolí pořádek a čistotu, dále odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen na svůj náklad zajistit ochranu veškerého materiálu včetně strojů, nástrojů a dalšího zařízení před poškozením, ztrátou nebo zničením.
4. Objednatel umožní Zhotoviteli napojení a odběr el. energie a vody.
5. Objednatel je oprávněn kontrolovat dílo kdykoliv v jeho průběhu, kontrolovat zda je prováděno v souladu s touto Smlouvou.
6. Objednatel se zavazuje poskytovat Zhotoviteli součinnost k provedení Díla, a to ve lhůtě podle dohody Zhotovitele a Objednavatele.
7. Zhotovitel postupuje při provádění Díla samostatně.
8. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění Díla všechny právní předpisy, týkající se předmětné činnosti.
9. Zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a sledování i dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci a za zachování pořádku na pracovišti.
10. Zhotovitel je povinen zachovávat na stavbě pořádek a zajišťovat bezpečné provádění prací. Veškeré činnosti budou prováděny pouze ve vymezeném prostoru staveniště – bude určeno v zápise o předání stavby.
11. Zhotovitel se zavazuje doložit prohlášení o shodě u použitých materiálů, doklad o jakosti provedeného Díla, doklad o likvidaci odpadů, zajistit atesty, certifikáty a osvědčení o jakosti k vybraným druhům materiálů a zařízení zabudovaných do stavby Zhotovitelem, v souladu s ČSN, které předá v jednom vyhotovení Objednateli současně s předáním Díla.

12. Po ukončení a předání Díla předá Zhotovitel Objednateli originál stavebního deníku spolu s předávacím protokolem.

V.

Předání a převzetí Díla

1. K předání a převzetí Díla dojde nejpozději do 30.11.2017. Předání a převzetí Díla bude Smluvními stranami písemně potvrzeno.
2. Zhotovitel se zavazuje předat Dílo bez vad a nedodělků. Záruka na **stavební práce 36 měsíců** od předání Díla. Záruka u **technologických výrobků** dle určení dodavatele výrobků od předání Díla činí **24 měsíců**.
3. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na Díle viditelné vady či nedodělky, k předání a převzetí Díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude Smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese Zhotovitel.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami.
2. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.
3. Smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Smluvní strana Objednatel obdrží dvě vyhotovení a Smluvní strana Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení. Může být změněna nebo zrušena písemnou dohodou smluvních stran.
4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
5. Seznam příloh : Položkový rozpočet.

Ve Vědomicích, dne

3.3.2017

V Roudnici nad Labem, dne

3.3.2017



Objednatel, starosta obce
p. Václav Tyl

BALMAR - STAVBY s.r.o.
Tereziánská 1359
413 01 Roudnice n.L.
IČ 02886383, DIČ CZ02886383

Zhotovitel, jednatel
p. Jaroslav Marek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 16BAU506
Stavba: Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 16.2.2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 02886383
BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezínská 1359, Roudnice nad Labem DIČ: CZ02886383

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 674 959,53
DPH	základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 674 959,53
	snížená	15,00%	
			Výše daně 351 741,50
Cena s DPH			2 026 701,03
v CZK			

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 16BAU506

Stavba: Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Místo: Datum: 16.02.2017

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezínská 1359, Roudnice nad Labem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 674 959,53	2 026 701,03	
1	vlastní objekt	958 192,57	1 159 413,01	STA
2	elektroinstalace	168 345,32	203 697,84	STA
3	zdravotní instalace	180 642,60	218 577,55	STA
4	gastro	182 080,00	220 316,80	STA
5	venkovní úpravy	148 199,04	179 320,84	STA
99	vedlejší a ostatní náklady stavby	37 500,00	45 375,00	STA

vedomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hrstem

Objekt:

1 - vlastní objekt

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

02886383

DIČ:

CZ02886383

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

958 192,57

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	958 192,57	21,00%	201 220,44
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 159 413,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

1 - vlastní objekt

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezińska 1359, Roudnice nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	958 192,57
HSV - Práce a dodávky HSV	436 100,58
1 - Zemní práce	20 831,34
2 - Zakládání	40 309,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	127 680,83
4 - Vodorovné konstrukce	21 181,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	180 743,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 075,90
998 - Přesun hmot	21 278,28
PSV - Práce a dodávky PSV	522 091,99
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 376,77
712 - Povlakové krytiny	67 069,44
713 - Izolace tepelné	50 204,96
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 190,70
751 - Vzduchotechnika	6 572,00
762 - Konstrukce tesařské	138 322,77
763 - Konstrukce suché výstavby	34 028,51
764 - Konstrukce klempířské	15 990,82
766 - Konstrukce truhlářské	106 591,27
767 - Konstrukce zámečnické	9 741,40
771 - Podlahy z dlaždic	42 138,00
781 - Dokončovací práce - obklady	22 495,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 882,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 487,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

1 - vlastní objekt

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							958 192,57	

D		HSV	Práce a dodávky HSV				436 100,58	
D		1	Zemní práce				20 831,34	
1	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	105,000	48,00	5 040,00	CS ÚRS 2016 01
	VV		ornice z plochy výstavby					
	VV		15,00*7,00		105,000			
	VV		Součet		105,000			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	28,580	135,00	3 858,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		odkop pro podkladní vrstvy					
	VV		(8,867*5,00+5,00*4,33/2+2,00)*0,50		28,580			
	VV		Součet		28,580			
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	28,580	20,00	571,60	CS ÚRS 2016 02
4	K	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	12,717	620,00	7 884,54	CS ÚRS 2016 02
	VV		výkop pro základové pasy objektu					
	VV		((5,08+8,17+1,37+0,50)*2+1,16)*(0,55+0,80)/2*0,60		12,717			
	VV		Součet		12,717			
5	K	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	12,717	40,00	508,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle výkopu					
	VV		12,717		12,717			
	VV		Součet		12,717			
6	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	41,297	53,00	2 188,74	CS ÚRS 2016 02
	VV		odkop					
	VV		28,58		28,580			
	VV		rýhy					
	VV		12,717		12,717			
	VV		Součet		41,297			
7	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	41,297	16,00	660,75	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle odvozu					
	VV		41,297		41,297			
	VV		Součet		41,297			
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	1,649	72,00	118,73	CS ÚRS 2016 02
	VV		zpětný zásyp kolem pasů					
	VV		výkop pro základové pasy objektu					
	VV		((5,08+8,17+1,37+0,50)*2+1,16)*0,30/2*0,35		1,649			
	VV		Součet		1,649			
D		2	Zakládání				40 309,96	
9	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze šterkopisků netříděného	m3	1,727	920,00	1 588,84	CS ÚRS 2016 02
	VV		pod monolitický základ					
	VV		((5,08+8,17+1,37+0,50)*2+1,16)*0,55*0,10		1,727			
	VV		Součet		1,727			
10	K	272353121	Bednění kotevních otvorů a prostupů v základových konstrukcích v klenbách včetně polohového zajištění a odbednění, popř. ztraceného bednění z pletiva apod. průřezu přes 0,02 do 0,05 m2, hl. do 0,50 m	kus	2,000	157,00	314,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		pro instalace					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
11	K	274321311	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	4,966	2 620,00	13 010,92	CS ÚRS 2016 02
	VV		základ pod bednicí tvárnice					
	VV		((5,08+8,17+1,37+0,50)*2+1,16)*0,55*0,25		4,318			
	VV		do výkopu					
	VV		4,318*0,15		0,648			
	VV		Součet		4,966			
12	K	279113135	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 16/20, tloušťky zdiva přes 300 do 400 mm	m2	15,700	1 428,00	22 419,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		základ bednicí tvárnice					
	VV		((5,08+8,17+1,37+0,50)*2+1,16)*0,50		15,700			
	VV		Součet		15,700			
13	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,123	24 200,00	2 976,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		do bednicí tvárnice					
	VV		základ bednicí tvárnice					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		((8,17+5,07+1,37+0,50)*2+1,16)*2*2*0,222*0,00105		0,029			
	VV		((8,17+5,07+1,37+0,50)*2+1,16)*2/0,50*0,80*0,888*0,00105		0,094			
	VV		Součet		0,123			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce					127 680,83			
14	K	311238354	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnitřní [HELUZ], spojené na pero a drážku broušené, lepené celoplošně tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 300 mm	m2	16,900	981,00	16 578,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		zakládací vrstva					
	VV		(5,17+5,08+5,08+8,17+1,37+0,50+0,38+1,50+0,38+0,50+1,37)*0,50		14,750			
	VV		odpočet					
	VV		-1,00+1,50*0,50		-0,250			
	VV		podezdívka rozvaděče v mč 1,01					
	VV		1,20*1,00*2		2,400			
	VV		Součet		16,900			
15	K	311238442	Zdivo nosné jednovrstvé z cihel děrovaných vnější [HELUZ], spojené na pero a drážku broušené, lepené tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. zdiva 380 mm	m2	63,610	1 123,00	71 434,03	CS ÚRS 2016 02
	VV		obvodové zdivo					
	VV		(5,17+5,08+5,08+8,17+1,37+0,50+0,38+1,50+0,38+0,50+1,37)*(0,50+0,25+1,00+1,065+0,235-0,50)		75,225			
	VV		odpočet					
	VV		-1,00*0,50*1		-0,500			
	VV		-1,50*0,50*3		-2,250			
	VV		-0,50*0,50		-0,250			
	VV		-1,00*1,00*3		-3,000			
	VV		-1,00*(2,065-0,50)		-1,565			
	VV		-1,50*1,00		-1,500			
	VV		-1,50*(2,20-0,50)		-2,550			
	VV		Součet		63,610			
16	K	317168111	Překlady keramické ploché [POROTHERM] osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 100 cm	kus	2,000	155,00	310,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		příčky					
	VV		1+1		2,000			
	VV		Součet		2,000			
17	K	317168112	Překlady keramické ploché [POROTHERM] osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 11,5 cm, délky 125 cm	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		příčky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
18	K	317168122	Překlady keramické ploché [POROTHERM] osazené do maltového lože, výšky překladu 7,1 cm šířky 14,5 cm, délky 125 cm	kus	1,000	235,00	235,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		příčky					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
19	K	317168130	Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 100 cm	kus	12,000	234,00	2 808,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle půdorysu					
	VV		3*4		12,000			
	VV		Součet		12,000			
20	K	317168131	Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 125 cm	kus	8,000	307,00	2 456,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle půdorysu					
	VV		2*4		8,000			
	VV		Součet		8,000			
21	K	317168133	Překlady keramické vysoké [HELUZ] osazené do maltového lože, šířky překladu 7 cm výšky 23,8 cm, délky 175 cm	kus	28,000	462,00	12 936,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle půdorysu					
	VV		7*4		28,000			
	VV		Součet		28,000			
22	K	317998113	Izolace tepelná mezi překlady z pěnového polystyrénu výšky 24 cm, tloušťky 80 mm	m	17,000	75,00	1 275,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		do překladů					
	VV		1,75*7+1,25*3+1,00		17,000			
	VV		Součet		17,000			
23	K	342248341	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku [HELUZ] broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 115 mm	m2	21,474	510,00	10 951,74	CS ÚRS 2016 02
	VV		vnitřní příčky					
	VV		m 1,03 - 1,01, 1,06					
	VV		(0,90+0,125+2,275)*(2,815+0,235)		10,065			
	VV		odpočet					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		m 1,03, 1,01 - 1,02					
	VV		2,50*(2,815+0,235)		7,625			
	VV		odpočet					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		obezdívka wc					
	VV		(0,60+0,50+0,50)*1,30		2,080			
	VV		m 1,01 - 1,06					
	VV		(1,60+0,27)*(2,815+0,235)		5,704			
	VV		odpočet					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		Součet		21,474			
24	K	342248342	Příčky jednoduché z cihel děrovaných spojených na pero a drážku [HELUZ] broušených, lepených tenkovrstvou maltou, pevnost cihel P10, tl. příčky 140 mm	m2	11,332	580,00	6 572,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		vnitřní příčky					
	VV		m 1,04 - 1,03, 1,01					
	VV		(1,37*2+1,50)*(2,815+0,235)		12,932			
	VV		odpočet					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		Součet		11,332			
25	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	24,400	79,00	1 927,60	CS ÚRS 2016 02
	VV		příčky					
	VV		8*(2,815+0,235)		24,400			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		24,400			
D 4			Vodorovné konstrukce				21 181,00	
26	K	417231212	Obezdivka ztužujícího věnce cihlami plnými pálenými dl. 290 mm na maltu cementovou ze suché směsi 10 MPa, včetně tepelné izolace z pěnového polystyrenu tl. 70 mm, tl. obezdivky 65 mm oboustranná	m	29,500	406,00	11 977,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		obvodové zdivo					
	VV		5,17+5,08+5,08+8,17+1,37+0,50+0,38+1,50+0,38+0,50+1,37		29,500			
	VV		Součet		29,500			
27	K	417388114	Ztužující věnce keramické stropní konstrukce pro nosné vnější zdivo z děrovaných cihel včetně věncovky, výztuže a izolantu šířka vnější zdi 36,5 cm, stropní konstrukce tl. 25 cm	m	29,500	312,00	9 204,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		obvodové zdivo					
	VV		5,17+5,08+5,08+8,17+1,37+0,50+0,38+1,50+0,38+0,50+1,37		29,500			
	VV		Součet		29,500			
D 6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				180 743,27	
28	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	126,923	11,00	1 396,15	CS ÚRS 2016 02
	VV		pod omítky					
	VV		m 1,01					
	VV		(0,27+1,60+0,90+1,40+1,00)*2,815		14,554			
	VV		odpočet					
	VV		-0,535*0,50		-0,268			
	VV		-0,60*2,00*2		-2,400			
	VV		m 1,02					
	VV		(2,30+1,50*2)*2,815		14,920			
	VV		odpočet					
	VV		-0,535*0,50		-0,268			
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		m 1,03					
	VV		(0,90+0,125+2,275+1,85+0,90+3,70)*2,815		27,446			
	VV		odpočet					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		-1,03*0,50		-0,515			
	VV		m 1,04, 1,05					
	VV		(7,15+0,38+0,50+1,50+1,37*2)*2,815		69,080			
	VV		odpočet					
	VV		-1,50*0,50*3		-2,250			
	VV		-1,50*1,00*1		-1,500			
	VV		-1,00*1,00*2		-2,000			
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		-1,35*2,235		-3,017			
	VV		m 1,06					
	VV		(2,275+1,24+0,27+2,265+2,50)*2,815		24,068			
	VV		odpočet					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
	VV		-1,03*2,065		-2,127			
	VV		Součet		126,923			
29	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	111,853	112,00	12 527,54	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle omítek					
	VV		m 1,01					
	VV		(0,27+1,60+0,90+1,40+1,00)*(2,815-1,80)		5,248			
	VV		odpočet					
	VV		-0,60*0,20*2		-0,240			
	VV		m 1,02					
	VV		(2,30+1,50*2)*(2,815-1,80)		5,380			
	VV		odpočet					
	VV		-0,60*0,20		-0,120			
	VV		m 1,03					
	VV		(0,90+0,125+2,275+1,85+0,90+3,70)*2,815		27,446			
	VV		odpočet					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		-1,03*0,50		-0,515			
	VV		m 1,04, 1,05					
	VV		(7,15+0,38+0,50+1,50+1,37*2)*2,815		69,080			
	VV		odpočet					
	VV		-1,50*0,50*3		-2,250			
	VV		-1,50*1,00*1		-1,500			
	VV		-1,00*1,00*2		-2,000			
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		-1,35*2,235		-3,017			
	VV		m 1,06					
	VV		(2,275+1,24+0,27+2,265+2,50)*2,815		24,068			
	VV		odpočet					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
	VV		-1,03*2,065		-2,127			
	VV		Součet		111,853			
30	K	612321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí stěn	m2	126,923	209,00	26 526,91	CS ÚRS 2016 02
	VV		pod omítky					
	VV		m 1,01					
	VV		(0,27+1,60+0,90+1,40+1,00)*2,815		14,554			
	VV		odpočet					
	VV		-0,535*0,50		-0,268			
	VV		-0,60*2,00*2		-2,400			
	VV		m 1,02					
	VV		(2,30+1,50*2)*2,815		14,920			
	VV		odpočet					
	VV		-0,535*0,50		-0,268			
	VV		-0,60*2,00		-1,200			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		m 1,03					
	VV		(0,90+0,125+2,275+1,85+0,90+3,70)*2,815		27,446			
	VV		odpočet					
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		-1,03*0,50		-0,515			
	VV		m 1,04, 1,05					
	VV		(7,15+0,38+0,50+1,50+1,37*2)*2,815		69,080			
	VV		odpočet					
	VV		-1,50*0,50*3		-2,250			
	VV		-1,50*1,00*1		-1,500			
	VV		-1,00*1,00*2		-2,000			
	VV		-0,80*2,00		-1,600			
	VV		-1,35*2,235		-3,017			
	VV		m 1,06					
	VV		(2,275+1,24+0,27+2,265+2,50)*2,815		24,068			
	VV		odpočet					
	VV		-0,60*2,00		-1,200			
	VV		-0,80*2,00*2		-3,200			
	VV		-1,03*2,065		-2,127			
	VV		Součet		126,923			
31	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skvovláknitým vtlačením do tmelu podhledů	m2	14,620	248,00	3 625,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		podhledy					
	VV		(8,17+1,00+4,08+1,37)*2*0,50		14,620			
	VV		Součet		14,620			
32	K	621521011	Omitka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	14,620	328,00	4 795,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		podhledy					
	VV		(8,17+1,00+4,08+1,37)*2*0,50		14,620			
	VV		Součet		14,620			
33	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu skvovláknitým vtlačením do tmelu stěn	m2	111,940	232,00	25 970,08	CS ÚRS 2016 02
	VV		fasáda objektu					
	VV		((4,205+1,03+8,17+1,37+0,50+0,38)*2+1,50)*3,595		117,952			
	VV		odpočet					
	VV		-1,03*0,50*1		-0,515			
	VV		-1,50*0,50*3		-2,250			
	VV		-1,50*2,315		-3,473			
	VV		-1,00*1,00*2		-2,000			
	VV		-1,50*1,00*1		-1,500			
	VV		-1,00*2,065		-2,065			
	VV		-0,525*0,50*3		-0,788			
	VV		ostění					
	VV		(1,03+0,50*2)*0,20*1		0,406			
	VV		(1,50+2*0,50)*0,20*3		1,500			
	VV		(1,50+2*2,315)*0,20		1,226			
	VV		(1,00+1,00)*0,20*2		0,800			
	VV		(1,50+2*1,00)*0,20		0,700			
	VV		(1,03+2*2,065)*0,20		1,032			
	VV		(0,525+2*0,50)*0,20*3		0,915			
	VV		Součet		111,940			
34	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	38,971	138,00	5 378,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		základové konstrukce					
	VV		((5,08+8,17+1,37+0,50+0,368)*2+1,50)*(0,335+0,365+0,50)		38,971			
	VV		Součet		38,971			
35	M	283764210	deska z polystyrenu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch tl 80 mm	m2	42,868	238,00	10 202,58	CS ÚRS 2016 02
	VV		spc					
	VV		38,971*1,1		42,868			
	VV		Součet		42,868			
36	K	622521011	Omitka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn	m2	111,940	318,00	35 596,92	CS ÚRS 2016 02
	VV		fasáda objektu					
	VV		((4,205+1,03+8,17+1,37+0,50+0,38)*2+1,50)*3,595		117,952			
	VV		odpočet					
	VV		-1,03*0,50*1		-0,515			
	VV		-1,50*0,50*3		-2,250			
	VV		-1,50*2,315		-3,473			
	VV		-1,00*1,00*2		-2,000			
	VV		-1,50*1,00*1		-1,500			
	VV		-1,00*2,065		-2,065			
	VV		-0,525*0,50*3		-0,788			
	VV		ostění					
	VV		(1,03+0,50*2)*0,20*1		0,406			
	VV		(1,50+2*0,50)*0,20*3		1,500			
	VV		(1,50+2*2,315)*0,20		1,226			
	VV		(1,00+1,00)*0,20*2		0,800			
	VV		(1,50+2*1,00)*0,20		0,700			
	VV		(1,03+2*2,065)*0,20		1,032			
	VV		(0,525+2*0,50)*0,20*3		0,915			
	VV		Součet		111,940			
37	K	629135102	Vyrovnávací vrstva z cementové malty pod klempířskými prvky šířky přes 150 do 300 mm	m	10,575	110,00	1 163,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		okna					
	VV		1,00*3		3,000			
	VV		1,50*4		6,000			
	VV		0,525*3		1,575			
	VV		Součet		10,575			
38	K	631311134	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 16/20	m3	8,371	2 845,00	23 815,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		podkladní betonová mazanina					
	VV		((0,38*2+1,50)*0,50+8,17*5,00+5,00*4,33/2+3,00)*0,15		8,371			
	VV		Součet		8,371			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
39	K	631319175	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložím výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm	m3	8,371	120,00	1 004,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle mazaniny					
	VV		8,371		8,371			
	VV		Součet		8,371			
40	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,279	24 500,00	6 835,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		do podkladní betonové mazaniny					
	VV		((0,38*2+1,50)*0,50+8,17*5,00+5,00*4,33/2+3,00)*0,005		0,279			
	VV		Součet		0,279			
41	K	632451034	Potěr cementový vyrovnávací z malty (MC-15) v ploše o průměrné (střední) tl. přes 40 do 50 mm	m2	99,605	107,00	10 657,74	CS ÚRS 2016 02
	VV		na izolaci proti vodě					
	VV		((0,38*2+1,50)*0,50+8,17*5,00+5,00*4,33/2+3,00)		55,805			
	VV		na tepelné izolaci					
	VV		6,00+1,63+4,25+12,74+19,18		43,800			
	VV		Součet		99,605			
42	K	635111115	Násyp ze štěrkopisků, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopisků	m3	6,083	873,00	5 310,46	CS ÚRS 2016 02
	VV		pod podkladní mazaninu					
	VV		(3,90*7,62+0,50+1,16+3,90*3,681/2+2,00)*0,15		6,083			
	VV		Součet		6,083			
43	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z uhlíků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	4,000	685,00	2 740,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		do přechek					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
44	M	553311300	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 800 L/P	kus	1,000	723,00	723,00	CS ÚRS 2016 02
45	M	553311260	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 125 600 L/P	kus	2,000	700,00	1 400,00	CS ÚRS 2016 02
46	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 L/P	kus	1,000	787,00	787,00	CS ÚRS 2016 02
47	K	644941112	Montáž průvětrníků nebo mřížek odvětrávacích velikosti přes 150 x 200 do 300 x 300 mm	kus	1,000	131,00	131,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		mřížka pro odvětrání kompresoru					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
48	M	553414220	průvětrník bez klapek se sítí 30x30 cm	kus	1,000	156,00	156,00	CS ÚRS 2016 02
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 075,90				
49	K	941111131	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	155,920	54,00	8 419,68	CS ÚRS 2016 02
	VV		fasáda					
	VV		(5,08+8,17+1,50+1,35+0,50+2,26+1,50+0,50+1,37+1,50+8,67+5,08+1,50)*4,00		155,920			
	VV		Součet		155,920			
50	K	941111231	Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1131	m2	4 677,600	1,30	6 080,88	CS ÚRS 2016 02
	VV		155,92*30' Přepočtené koeficientem množství		4 677,600			
51	K	941111831	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 10 m	m2	155,920	33,00	5 145,36	CS ÚRS 2016 02
52	K	952901111	vyčištění budov nebo objektů před přestavbou do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	44,130	46,00	2 029,98	CS ÚRS 2016 02
	VV		podlaha - výměra dle tabulek podlah					
	VV		1,43+1,12+5,24+12,11+19,27+4,96		44,130			
	VV		Součet		44,130			
53	K	953943111	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdíva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti do 1 kg/kus	kus	10,000	127,00	1 270,00	CS ÚRS 2016 02
54	K	953943121	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti do 1 kg/kus	kus	10,000	113,00	1 130,00	CS ÚRS 2016 02
D 998			Přesun hmot	21 278,28				
55	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	105,338	202,00	21 278,28	CS ÚRS 2016 02
D PSV			Práce a dodávky PSV	522 091,99				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 376,77				
56	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovně V nátěrem penetračním	m2	111,610	9,00	1 004,49	CS ÚRS 2016 02
	VV		na podkladní betonové mazaniny - 2 x					
	VV		((0,38*2+1,50)*0,50+8,17*5,00+5,00*4,33/2+3,00)*2		111,610			
	VV		Součet		111,610			
57	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	18,840	11,00	207,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		vytažení na stěnu - 2 x					
	VV		((5,08+8,17+1,37+0,50)*2+1,16)*0,30*2		18,840			
	VV		Součet		18,840			
58	M	111631500	lak asfaltový penetrační (MJ t) bal 9 kg	t	0,040	53,00	2,12	CS ÚRS 2016 02
P			Poznámka k položce:					
			Spotřeba 0,3-0,4kg/m2 dle povrchu, ředidlo technický benzin					
	VV		111,61*0,0003		0,033			
	VV		18,84*0,00035		0,007			
	VV		Součet		0,040			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
59	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	55,805	73,00	4 073,77	CS ÚRS 2016 02
	VV		na podkladní betonové mazaniny					
	VV		((0,38*2+1,50)*0,50+8,17*5,00+5,00*4,33/2+3,00)		55,805			
	VV		Součet		55,805			
60	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše svislé S	m2	9,420	86,00	810,12	CS ÚRS 2016 02
	VV		vytažení na stěnu					
	VV		((5,08+8,17+1,37+0,50)*2+1,16)*0,30		9,420			
	VV		Součet		9,420			
61	M	628522545	pásy s modifikovaným asfaltem tl. 4,0 mm vložka polyesterové rouno minerální jemnozrnný posyp	m2	75,480	117,00	8 831,16	
	VV		spc					
	VV		55,805*1,15		64,176			
	VV		9,42*1,20		11,304			
	VV		Součet		75,480			
62	K	998711201	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	149,290	3,00	447,87	CS ÚRS 2016 02
D 712 Povlakové krytiny								67 069,44
63	K	712331101	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy na sucho AIP nebo NAIP	m2	12,540	6,00	75,24	CS ÚRS 2016 02
	VV		podkladní pás pod pozednicí					
	VV		(5,330*2+8,170*2+6,00)*0,38		12,540			
	VV		Součet		12,540			
64	M	628311550	pás těžký asfaltovaný V 60 S 40	m2	14,421	84,00	1 211,36	CS ÚRS 2016 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		12,54*1,15		14,421			
	VV		Součet		14,421			
65	K	712331111	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. pásy na sucho podkladní samolepicí asfaltový pás	m2	82,267	55,00	4 524,69	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha střechy					
	VV		(8,170+0,50+0,50)*(6,00+0,5)		59,605			
	VV		2,65*2		5,300			
	VV		5,33*0,50		2,665			
	VV		4,899*3,00		14,697			
	VV		Součet		82,267			
66	M	1010410010	Hydroizolace Asfaltové pásy Parozábrany Samolepicí asfaltový pás GLASTEK 30 STICKER PLUS KVK	m2	94,607	116,00	10 974,41	
	VV		specifikace materiálu					
	VV		82,267*1,15		94,607			
	VV		Součet		94,607			
67	K	712363115	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou kruhový průřez, průměr do 300 mm	kus	7,000	98,00	686,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		5 x prostup ukotvení stožáru					
	VV		5		5,000			
	VV		2 x odvětrání kanalizace					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		7,000			
68	M	283220000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	7,000	273,00	1 911,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		provedení detailů					
	VV		7,00		7,000			
	VV		Součet		7,000			
69	K	712363122	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. fólií ostatní činnosti při pokládání hydroizolačních fólií (materiál ve specifikaci) zaizolování prostupů střešní rovinou provedení rohů a koutů izolačními tvarovkami horkovzdušným navařením	kus	9,000	85,00	765,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		detaily PVC					
	VV		9		9,000			
	VV		Součet		9,000			
70	M	283776000	tvarovka koutová novopové fólie	kus	3,000	55,00	165,00	CS ÚRS 2016 02
P Poznámka k položce: pro protiradonovou ochranu stavby,zhotovení koutu, kompletace TECHNODRENU 0815 Radon								
71	M	283776050	tvarovka rohová novopové fólie	kus	6,000	63,00	378,00	CS ÚRS 2016 02
72	K	712363312	Povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m vnitřní koutová lišta řs 100 mm	kus	9,750	107,00	1 043,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		kotvicí prvek pro ukotvení PVC					
	VV		(6,00+8,17+5,33)/2		9,750			
	VV		Součet		9,750			
73	K	712363313	Povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m vnější koutová lišta řs 100 mm	kus	9,750	107,00	1 043,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		kotvicí prvek pro ukotvení PVC					
	VV		(6,00+8,17+5,33)/2		9,750			
	VV		Součet		9,750			
74	K	712363317	Povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m okapnice řs 250 mm	kus	6,750	175,00	1 181,25	CS ÚRS 2016 02
	VV		kotvicí prvek pro ukotvení PVC					
	VV		(8,17+5,33)/2		6,750			
	VV		Součet		6,750			
75	K	712363318	Povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. z tvarovaných poplastovaných listů [VIPLANYL] pro mPVC, délka 2 m závětrná lišta řs 250 mm	kus	9,750	194,00	1 891,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		kotvicí prvek pro ukotvení PVC					
	VV		(6,00+8,17+5,33)/2		9,750			
	VV		Součet		9,750			
76	K	712363412	Provedení povlakové krytiny střeš plochých do 10 st. s mechanicky kotvenou izolací včetně položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné izolace do 100 mm budovy výšky do 18 m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva okraj	m2	82,267	108,00	8 884,84	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha střechy					
	VV		(8,170+0,50+0,50)*(6,00+0,5)		59,605			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,65*2		5,300			
	VV		5,33*0,50		2,665			
	VV		4,899*3,00		14,697			
	VV		Součet		82,267			
77	M	283220120	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 1,5 mm š 1300 mm šedá	m2	94,607	273,00	25 827,71	CS ÚRS 2016 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		82,267*1,15		94,607			
	VV		Součet		94,607			
78	K	712391171	Provedení povlakové krytiny střešních plochých do 10 st. -ostatní práce provedení vrstvy textilní podkladní	m2	82,267	22,00	1 809,87	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha střešy					
	VV		(8,170+0,50+0,50)*(6,00+0,5)		59,605			
	VV		2,65*2		5,300			
	VV		5,33*0,50		2,665			
	VV		4,899*3,00		14,697			
	VV		Součet		82,267			
79	M	2615261100	Hydroizolace Hydroizolační fólie Separační textilie FILTEK 300 g/m2 netkaná geotextilie (role/100m2) tavený	m2	94,607	29,00	2 743,60	
	VV		specifikace materiálu					
	VV		82,267*1,15		94,607			
	VV		Součet		94,607			
80	K	998712201	Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	651,156	3,00	1 953,47	CS ÚRS 2016 02
D 713 Izolace tepelné								50 204,96
81	K	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	137,020	47,00	6 439,94	CS ÚRS 2016 02
	VV		tepelná izolace do podhledu - 2 x					
	VV		((5,00+2*0,50)*8,17+(6,00*(4,33+0,50)/2+5,00))*2		137,020			
	VV		Součet		137,020			
82	M	6314815440	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λ-0.035 600x1200 mm tl. 100 mm	m2	75,361	112,00	8 440,43	
	VV		spc					
	VV		((5,00+2*0,50)*8,17+(6,00*(4,33+0,50)/2+5,00))*1,1		75,361			
	VV		Součet		75,361			
83	M	631481530	deska izolační minerální pro suchou výstavbu univerzální λ-0.035 600x1200 mm tl. 80 mm	m2	75,361	90,00	6 782,49	CS ÚRS 2016 02
	VV		spc					
	VV		((5,00+2*0,50)*8,17+(6,00*(4,33+0,50)/2+5,00))*1,1		75,361			
	VV		Součet		75,361			
84	K	713121121	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně dvouvrstvá	m2	44,130	44,00	1 941,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		podlaha - výměra dle tabulek podlah					
	VV		1,43+1,12+5,24+12,11+19,27+4,96		44,130			
	VV		Součet		44,130			
85	M	283759220	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3600 kg/m2) 1000 x 500 x 60 mm	m2	97,086	98,00	9 514,43	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce:					
			lambda=0,034 [W / m K]					
	VV		spc					
	VV		44,13*2*1,1		97,086			
	VV		Součet		97,086			
86	K	713141135	Montáž tepelné izolace střešních plochých rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) přilepenými za studena bodově, jednovrstvá	m2	82,267	43,00	3 537,48	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha střešy					
	VV		(8,170+0,50+0,50)*(6,00+0,5)		59,605			
	VV		2,65*2		5,300			
	VV		5,33*0,50		2,665			
	VV		4,899*3,00		14,697			
	VV		Součet		82,267			
87	M	283723090	deska z pěnového polystyrenu pro trvalé zatížení v tlaku (max. 2000 kg/m2) 1000 x 500 x 100 mm	m2	90,494	124,00	11 221,26	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce:					
			lambda=0,037 [W / m K]					
	VV		specifikace materiálu					
	VV		82,267*1,10		90,494			
	VV		Součet		90,494			
88	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střešních překrytím fólií separační z PE	m2	44,130	13,00	573,69	CS ÚRS 2016 02
	VV		podlaha - výměra dle tabulek podlah					
	VV		1,43+1,12+5,24+12,11+19,27+4,96		44,130			
	VV		Součet		44,130			
89	M	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	48,543	6,00	291,26	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce:					
			oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev					
	VV		44,13*1,1 Přepočtené koeficientem množství		48,543			
90	K	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	487,420	3,00	1 462,26	CS ÚRS 2016 02
D 721 Zdravotnická - vnitřní kanalizace								1 190,70
91	K	721273153	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 [HL 810]	kus	2,000	567,00	1 134,00	CS ÚRS 2016 02
92	K	998721201	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	11,340	5,00	56,70	CS ÚRS 2016 02
D 751 Vzduchotechnika								6 572,00
93	K	vent - 1	axiální ventilátor	kpl	1,000	6 572,00	6 572,00	
	VV		axiální ventilátor HXBR/4 - 25 IP 54 V = 600m3/hod					
	VV		P = 40 W, U = 230 V, I = 0,21 A					
	VV		+ plastová venkovní žaluzie PRG 25 W					

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	1			1,000			
	VV	Součet			1,000			
D 762			Konstrukce tesařské				138 322,77	
94	K	762083122	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	6,765	773,00	5 229,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		specifikace z rozpočtu					
	VV		4,581+0,193		4,774			
	VV		90,494*0,022		1,991			
	VV		Součet		6,765			
95	K	762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	291,700	109,00	31 795,30	CS ÚRS 2016 02
	VV		pozednice 100/200 mm					
	VV		8,17+5,33+6,00		19,500			
	VV		pozednice 100/50 mm					
	VV		8,17+5,33		13,500			
	VV		krokve 75/200 mm					
	VV		6,00*17		102,000			
	VV		5,80*3		17,400			
	VV		2,00+1,70*2+1,50*2+1,00*2		10,400			
	VV		1,30*10		13,000			
	VV		výzuhy 75/180 mm					
	VV		10,00*4		40,000			
	VV		vazníčky pro vytvoření atik 75/180					
	VV		(0,70+0,80+0,80)*33		75,900			
	VV		Součet		291,700			
96	M	605121210	řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	4,581	6 125,00	28 058,63	CS ÚRS 2016 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		pozednice 100/200 mm					
	VV		(8,17+5,33+6,00)*0,10*0,20*1,10		0,429			
	VV		pozednice 100/50 mm					
	VV		(8,17+5,33)*0,10*0,05*1,10		0,074			
	VV		krokve 75/200 mm					
	VV		6,00*17*0,075*0,20*1,10		1,683			
	VV		5,80*3*0,075*0,20*1,10		0,287			
	VV		(2,00+1,70*2+1,50*2+1,00*2)*0,075*0,20*1,10		0,172			
	VV		1,30*10*0,075*0,20*1,10		0,215			
	VV		výzuhy 75/180 mm					
	VV		10,00*4*0,075*0,18*1,10		0,594			
	VV		vazníčky pro vytvoření atik 75/180					
	VV		(0,70+0,80+0,80)*33*0,075*0,18*1,10		1,127			
	VV		Součet		4,581			
97	K	762341260	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z palubek	m2	82,267	86,00	7 074,96	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha střechy					
	VV		(8,170+0,50+0,50)*(6,00+0,5)		59,605			
	VV		2,65*2		5,300			
	VV		5,33*0,50		2,665			
	VV		4,899*3,00		14,697			
	VV		Součet		82,267			
98	M	611899950	palubky podlahové smrk 24 x 146 mm A/B	m2	90,494	256,00	23 166,46	CS ÚRS 2016 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		plocha střechy					
	VV		82,267*1,10		90,494			
	VV		Součet		90,494			
99	K	762429001	Obložení stropů nebo střešních podhledů montáž roštu podkladového	m	73,138	62,00	4 534,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		rošt pro uchycení parozábrany latě 60/40 mm					
	VV		13,569*2		27,138			
	VV		11,500*4		46,000			
	VV		Součet		73,138			
100	M	605141140	řezivo jehličnaté, střešní latě impregnované dl 4 - 5 m	m3	0,193	6 320,00	1 219,76	CS ÚRS 2016 02
	VV		specifikace materiálu					
	VV		73,138*0,04*0,06*1,10		0,193			
	VV		Součet		0,193			
101	K	762420013	Obložení stropů nebo střešních podhledů z cementotřískových desek [CETRIS] šroubovaných na sraz, tloušťky desky 16 mm	m2	36,552	741,00	27 085,03	CS ÚRS 2016 02
	VV		obložení podhledů a atik					
	VV		(0,75+0,50)*(6,00+8,17+5,33)		24,375			
	VV		(0,402+0,50)*(8,17+5,33)		12,177			
	VV		Součet		36,552			
102	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	7,350	834,00	6 129,90	CS ÚRS 2016 02
	VV		specifikace z rozpočtu					
	VV		4,581+0,193		4,774			
	VV		90,494*0,022		1,991			
	VV		36,552*0,016		0,585			
	VV		Součet		7,350			
103	K	998762201	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	1 342,940	3,00	4 028,82	CS ÚRS 2016 02
D 763			Konstrukce suché výstavby				34 028,51	
104	K	763131431	Podhled ze sádkartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	43,010	595,00	25 590,95	CS ÚRS 2016 02
	VV		výměra dle půdorysů					
	VV		1,43+5,24+12,11+19,27+4,96		43,010			
	VV		Součet		43,010			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
105	K	763131471	Podhled ze sádrokartonových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou protipožární H2DF, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	1,120	647,00	724,64	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle půdorysů					
	VV		1,12		1,120			
	VV		Součet		1,120			
106	K	763131714	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr	m2	44,130	12,00	529,56	CS ÚRS 2016 02
	VV		výměra dle půdorysů					
	VV		1,43+1,12+5,24+12,11+19,27+4,96		44,130			
	VV		Součet		44,130			
107	K	763131751	Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany	m2	137,020	17,00	2 329,34	CS ÚRS 2016 02
	VV		na tepelnou izolaci podhledu					
	VV		((5,00+2*0,50)*8,17+(6,00*(4,33+0,50)/2+5,00))*2		137,020			
	VV		Součet		137,020			
108	M	283292100	folie podstřešní parotěsná PE role 1,5 x 50 m	m2	150,722	21,00	3 165,16	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce:					
			Parotěsná zábrana zpevněná mřížkou s hlavní funkcí jako větrotěsná zábrana..					
	VV		137,02*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		150,722			
109	K	763131761	Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	1,630	42,00	68,46	CS ÚRS 2016 02
110	K	998763200	Přesun hmot pro dřevostavby stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	324,080	5,00	1 620,40	CS ÚRS 2016 02
D 764			Konstrukce klempířské		15 990,82			
111	K	764541305	Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	13,500	492,00	6 642,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		okapový žlab					
	VV		8,17+5,33		13,500			
	VV		Součet		13,500			
112	K	764541346	Žlab podokapní z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a čel kotlík oválný (trychtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/100 mm	kus	1,000	412,00	412,00	CS ÚRS 2016 02
113	K	764548323	Svod z titaninkového lesklého válcovaného plechu včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 100 mm	m	2,900	398,00	1 154,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		okapový svod					
	VV		2,90		2,900			
	VV		Součet		2,900			
114	K	764256444	Oplechování parapetů z nerezového plechu rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm	m	11,205	653,00	7 316,87	CS ÚRS 2016 02
	VV		parapety					
	VV		1,09*1		1,090			
	VV		1,06*2		2,120			
	VV		1,56*4		6,240			
	VV		0,585*3		1,755			
	VV		Součet		11,205			
115	K	998764201	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	155,250	3,00	465,75	CS ÚRS 2016 02
D 766			Konstrukce truhlářské		106 591,27			
116	K	766621523	Montáž oken dřevěných včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu podávacích vertikálně posuvných s horním dílem s protizávažím	m2	1,500	855,00	1 282,50	CS ÚRS 2016 02
	VV		okna					
	VV		1,50*1,00*1		1,500			
	VV		Součet		1,500			
117	M	61140016.2	okno plastové jednokřídlé otvívavé a vyklápěcí pravé 90 x 120 cm	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	
	VV		okno v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
118	K	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu plochy přes 1 m2 otvívavých nebo sklápěcích do zdíva, výšky do 1,5 m	m2	2,000	765,00	1 530,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		okna					
	VV		1,00*1,00*2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
119	M	61140016.1	okno plastové jednokřídlé 1000 x 1000 mm	kus	2,000	5 170,00	10 340,00	
	VV		okno v provedení dle projektové dokumentace					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
120	K	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu na polyuretanovou pěnu otvívavých nebo sklápěcích do zdíva	kus	7,000	435,00	3 045,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		okna					
	VV		1030 x 500 mm					
	VV		1		1,000			
	VV		1500 x 500 mm					
	VV		3		3,000			
	VV		525 x 500 mm					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		7,000			
121	M	61140006.1	okno plastové jednokřídlé otvívavé sklopné 500 x 500 mm	kus	3,000	2 816,00	8 448,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			
122	M	61140006.2	okno plastové jednokřídlé otvívavé sklopné 1000 x 500 mm	kus	1,000	3 560,00	3 560,00	
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
123	M	61140006.3	okno plastové jednokřídlé otvívavé sklopné 1500 x 500 mm	kus	3,000	4 720,00	14 160,00	
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		3,000			

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
124	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	4,000	175,00	700,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		vnitřní					
	VV		2+2		4,000			
	VV		Součet		4,000			
125	M	61160050.1	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 600 x1970 mm	kus	2,000	1 529,00	3 058,00	
	VV		kompletní provedení včetně povrchové úpravy a kování					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
126	M	61160052.1	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové 800 x1970 mm	kus	2,000	1 529,00	3 058,00	
	VV		kompletní provedení včetně povrchové úpravy a kování					
	VV		2		2,000			
	VV		Součet		2,000			
127	K	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva jednokřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		vstupní					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
128	M	611441640.1	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 840 x 2120 mm	kus	1,000	14 875,00	14 875,00	
	VV		kompletní provedení dveří vč kování					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
129	K	766660451	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdíva dvoukřídlových bez nadsvětliku	kus	1,000	1 235,00	1 235,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		vstupní					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
130	M	611441640.2	dveře plastové vchodové 1křídlové otevíravé 1340 x 2120 mm	kus	1,000	29 480,00	29 480,00	
	VV		kompletní provedení dveří vč kování					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		1,000			
131	K	766694111	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	3,000	152,00	456,00	CS ÚRS 2016 02
132	K	766694112	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	7,000	152,00	1 064,00	CS ÚRS 2016 02
133	M	611444020	parapet plastový vnitřní	m	10,605	193,00	2 046,77	CS ÚRS 2016 02
	VV		0,525*3+1,50*4+1,00*2+1,03		10,605			
	VV		Součet		10,605			
134	M	611444150	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	kus	10,000	39,00	390,00	CS ÚRS 2016 02
135	M	61144406.1	parapet venkovní pro podávací okno	m	1,500	1 420,00	2 130,00	
	VV		1*1,5 *Přepočtené koeficientem množství		1,500			
136	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,351	3 000,00	1 053,00	CS ÚRS 2016 02
D 767			Konstrukce zámečnické				9 741,40	
137	K	767 1102202	přístřešek nad vstupem z oc. kce. a polykarbonátu vč oplechování	soubor	1,000	6 090,00	6 090,00	
138	K	767 1102203	nerezový stožár vč. ukotvení lanky	soubor	1,000	3 100,00	3 100,00	
139	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	91,900	6,00	551,40	CS ÚRS 2016 02
D 771			Podlahy z dlaždic				42 138,00	
140	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	42,840	78,00	3 341,52	CS ÚRS 2016 02
	VV		sokl					
	VV		m 1,03					
	VV		(0,90+0,125+2,275+1,85+0,90+3,70)		9,750			
	VV		m 1,04, 1,05					
	VV		(7,15+0,38+0,50+1,50+1,37)*2		24,540			
	VV		m 1,06					
	VV		(2,275+1,24+0,27+2,265+2,50)		8,550			
	VV		Součet		42,840			
141	K	771574113	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	44,130	344,00	15 180,72	CS ÚRS 2016 02
	VV		dlažba - výměra dle tabulek podlah					
	VV		1,43+1,12+5,24+12,11+19,27+4,96		44,130			
	VV		Součet		44,130			
142	M	59761110.1	dlaždice keramické	m2	58,817	310,00	18 233,27	
	VV		spc					
	VV		44,13*1,1		48,543			
	VV		42,84*0,1*1,15		4,927			
	VV		Součet		53,470			
	VV		53,47*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		58,817			
143	K	771579191	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m2 jednotlivě	m2	7,510	11,00	82,61	CS ÚRS 2016 02
	VV		1,43+1,12+4,96		7,510			
	VV		Součet		7,510			
144	K	771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	44,130	17,00	750,21	CS ÚRS 2016 02
	VV		44,13		44,130			
	VV		Součet		44,130			
145	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	44,130	8,00	353,04	CS ÚRS 2016 02
146	K	771591115	Podlahy - ostatní práce spárování silikonem	m	50,000	11,00	550,00	CS ÚRS 2016 02
147	K	771591185	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických rovné	kus	50,000	5,00	250,00	CS ÚRS 2016 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
148	K	771591186	Podlahy - ostatní práce řezání dlaždic keramických oblouku	m	30,000	12,00	360,00	CS ÚRS 2016 02
149	K	771990112	Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa	m2	44,130	41,00	1 809,33	CS ÚRS 2016 02
150	K	998771201	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	409,100	3,00	1 227,30	CS ÚRS 2016 02

D		781	Dokončovací práce - obklady				22 495,02	
151	K	781414112	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových lepených flexibilním lepidlem z obkladaček pravoúhlých přes 22 do 25 ks/m2	m2	27,486	405,00	11 131,83	CS ÚRS 2016 02
	VV		obklady					
	VV		m 1,01					
	VV		(0,27+1,60+0,90+1,40+1,00)*1,80		9,306			
	VV		m 1,02					
	VV		(2,30+1,50*2)*1,80		9,540			
	VV		m 1,04					
	VV		(2,80+2,00)*1,80		8,640			
	VV		Součet		27,486			
152	M	597610000	obkladačky keramické	m2	30,235	260,00	7 861,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		27,486*1,1 Přepočtené koeficientem množství		30,235			
153	K	781419191	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	27,486	19,00	522,23	CS ÚRS 2016 02
	VV		27,486		27,486			
	VV		Součet		27,486			
154	K	781419195	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinových Příplatek k cenám obkladaček za spárování cement bílý	m2	27,486	10,00	274,86	CS ÚRS 2016 02
155	K	781494111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem rohové	m	50,000	16,00	800,00	CS ÚRS 2016 02
156	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	24,975	8,00	199,80	CS ÚRS 2016 02
157	K	781495115	Ostatní prvky ostatní práce spárování silikonem	m	50,000	10,00	500,00	CS ÚRS 2016 02
158	K	781495145	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, s izolací do 30 DN	kus	6,000	15,00	90,00	CS ÚRS 2016 02
159	K	781495146	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, s izolací přes 30 do 90 DN	kus	4,000	30,00	120,00	CS ÚRS 2016 02
160	K	781495147	Ostatní prvky průnik obkladem kruhový, s izolací přes 90 DN	kus	4,000	40,00	160,00	CS ÚRS 2016 02
161	K	781495185	Ostatní prvky řezání obkladaček rovné	kus	30,000	6,00	180,00	CS ÚRS 2016 02
162	K	998781201	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	218,400	3,00	655,20	CS ÚRS 2016 02

D		783	Dokončovací práce - nátěry				4 882,53	
163	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,000	40,00	240,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		zárubně					
	VV		4*1,50		6,000			
	VV		Součet		6,000			
164	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,000	40,00	240,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		zárubně					
	VV		4*1,50		6,000			
	VV		Součet		6,000			
165	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	6,000	120,00	720,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		zárubně					
	VV		4*1,50		6,000			
	VV		Součet		6,000			
166	K	78381742.1	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický	m2	32,022	115,00	3 682,53	
	VV		m 1,04,					
	VV		(1,37*2+1,50+2,50*2)*1,80		16,632			
	VV		m 1,06					
	VV		(2,275+1,24+0,27+2,265+2,50)*1,80		15,390			
	VV		Součet		32,022			

D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				7 487,80	
167	K	784211131	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	178,281	42,00	7 487,80	CS ÚRS 2016 02
	VV		pod omítky					
	VV		m 1,01					
	VV		(1,535+2,989+2,30+3,20)*2,815		28,218			
	VV		m 1,02					
	VV		(1,535+0,125+1,115+2,10*2)*(2,815-1,80)		7,080			
	VV		m 1,03					
	VV		(2,989+1,115+1,90+3,20)*2,815		25,909			
	VV		m 1,04, 1,05					
	VV		(8,15+1,135+1,50+1,35+0,38+0,50)*2*2,815		73,274			
	VV		stropy					
	VV		43,8		43,800			
	VV		Součet		178,281			

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

2 - elektroinstalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

02886383

DIČ:

CZ02886383

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			168 345,32
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	168 345,32 0,00	21,00% 15,00%	35 352,52 0,00
Cena s DPH			203 697,84
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

2 - elektroinstalace

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezińska 1359, Roudnice nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

168 345,32

PSV - PSV

168 345,32

D5 - Ostatní náklady

15 760,00

D001 - Dodávky zařízení a rozvaděčů

26 188,00

D1 - Instalační materiál a kabelová vedení SIL

35 004,32

D2 - Instalační materiál a kabelová vedení SLA

48 935,00

D3 - Montážní práce SIL

36 338,00

D4 - Montážní práce SLA

6 120,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

2 - elektroinstalace

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežínská 1359, Roudnice nad Labem

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

168 345,32

D	PSV	PSV					168 345,32	
D	D5	Ostatní náklady					15 760,00	

1	K	podr	Podružný materiál	kpl	1,000	10 200,00	10 200,00	
2	K	prořez	Revize a zkoušky	kč	1,000	860,00	860,00	
3	K	rev	Revize a zkoušky	kč	1,000	4 700,00	4 700,00	

D	D001	Dodávky zařízení a rozvaděčů					26 188,00	
---	------	------------------------------	--	--	--	--	------------------	--

4	K	Pol1	Rozvaděč RK	ks	1,000	16 620,00	16 620,00	
5	K	Pol2	Přímotopný konvertor 500W	ks	3,000	1 356,00	4 068,00	
6	K	Pol3	Přímotopný konvertor 1500W	ks	2,000	2 750,00	5 500,00	

D	D1	Instalační materiál a kabelová vedení SIL					35 004,32	
---	----	---	--	--	--	--	------------------	--

7	K	Pol5	CYKY - J 4x10 mm (B)	m	32,000	92,50	2 960,00	
8	K	Pol6	CYKY - J 5x2,5 mm (C)	m	45,000	26,90	1 210,50	
9	K	Pol7	CYKY - J 3 x2,5 mm (C)	m	280,000	17,50	4 900,00	
10	K	Pol8	CYKY - J 3x1,5 mm (C)	m	145,000	11,50	1 667,50	
11	K	Pol9	CYKY - O 3x1,5 mm (A)	m	60,000	11,50	690,00	
12	K	Pol10	Vodič CYA 16 mm žlutozelený	m	20,000	32,60	652,00	
13	K	Pol11	Vodič CYA 10 mm žlutozelený	m	20,000	26,20	524,00	
14	K	Pol12	Vodič CYA 6 mm žlutozelený	m	25,000	18,50	462,50	
15	K	Pol13	Vodič CYA 4 mm žlutozelený	m	20,000	11,20	224,00	
16	K	Pol14	Spinač č.1 Tango strojek 3559-A01345 / bezšroub. /	ks	6,000	124,00	744,00	
17	K	Pol15	Spinač č.6 Tango strojek 3559-A06345 /bezšroub./	ks	6,000	126,00	756,00	
18	K	Pol16	Zás.Tango bílá s clon.5519A-A02357 B bezšroub.	ks	26,000	108,00	2 808,00	
19	K	Pol17	Zás. Tango bílá 5518A-2989B IP44	ks	2,000	151,00	302,00	
20	K	Pol18	Zás.16A/400V, 5P, pod omítku Mennekes	ks	2,000	485,00	970,00	
21	K	Pol19	KP 68/2 KA	ks	40,000	6,90	276,00	
22	K	Pol20	Zářivkové svítidlo 2x36 W IP65 korpus ABS + kryt PC, EP	ks	6,000	738,00	4 428,00	
23	K	Pol21	Svítidlo 2x60W, E27, kruhové, kryt opál PMMA, prům. 375mm, IP40	ks	6,000	675,00	4 050,00	
24	K	Pol22	Reflektor LEDMED 30W 4000K IP65	ks	2,000	785,00	1 570,00	
25	K	Pol23	Infračidlo IR28B PROFÍ	ks	2,000	421,00	842,00	
26	K	Pol24	Philips TL-D 36W/830	ks	12,000	41,50	498,00	
27	K	Pol25	Tepelná koule 60W 220-240V E27	ks	10,000	12,50	125,00	
28	K	Pol26	Recykl. poplatek 8,40 Kč svítidlo	ks	13,000	8,40	109,20	
29	K	Pol27	Recykl. poplatek 5,21 Kč zdroj	ks	22,000	5,21	114,62	
30	K	Pol28	Zemnicí páska 30x4 1m = 0,95kg	m	41,000	29,40	1 205,40	
31	K	Pol29	Drát 10 PVC 10/13 FeZn+PVC 0,695kg/m množství je v metrech!!	m	6,000	28,50	171,00	
32	K	Pol30	AlMgSi drát 8 T/2 polotvrdý 0,135kg/m (množství v metrech 1kg=7,4m) bal.20kg	m	46,000	15,80	726,80	
33	K	Pol31	PV 17p podpěra 160mm	ks	8,000	21,50	172,00	
34	K	Pol32	PV 21c, podpěra ved. na ploché stě., PVC	ks	18,000	22,80	410,40	
35	K	Pol33	OU 1,7 l=1700mm, ochr. úhelník	ks	2,000	245,00	490,00	
36	K	Pol34	DUDa 18 držák ochr.úhelníku	ks	4,000	25,80	103,20	
37	K	Pol35	SU - svorka univerzální	ks	16,000	12,40	198,40	
38	K	Pol36	SUB- svorka univerzální bez středové destičky	ks	24,000	9,60	230,40	
39	K	Pol37	SS - svorka spojovací	ks	10,000	8,90	89,00	
40	K	Pol38	SZa - svorka zkušební	ks	2,000	28,50	57,00	
41	K	Pol39	SR 2b - svorka pro zemnicí pásku	ks	6,000	18,50	111,00	
42	K	Pol40	SR 3a - svorka zemnicí páska - drát	ks	6,000	24,40	146,40	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
43	K	Pol41	Štítek označ. svodu č.0-9	ks	2,000	5,00	10,00	
D D2 Instalační materiál a kabelová vedení SLA							48 935,00	
44	K	Pol42	Ústředna EZS power PC1832 NK	ks	1,000	3 300,00	3 300,00	
45	K	Pol43	Expander 8 zón pro power neo	ks	2,000	1 214,00	2 428,00	
46	K	Pol44	GSM brána GS20P s hlas.kom.pro ústředny	ks	1,000	5 210,00	5 210,00	
47	K	Pol45	Samostatná anténa magnetická,kabel 2,5m	ks	1,000	356,00	356,00	
48	K	Pol46	Zálohovací zdroj ZBPK-13,8V-3A	ks	1,000	421,00	421,00	
49	K	Pol47	Akumulátor 17Ah	ks	1,000	865,00	865,00	
50	K	Pol48	Detektor pohybu a třístění skla LC-102-PIGBSS	ks	4,000	898,00	3 592,00	
51	K	Pol49	SD-8621W kontakt magn.závrtný	ks	11,000	152,00	1 672,00	
52	K	Pol50	Klávesnice LCD PK 5500	ks	1,000	2 290,00	2 290,00	
53	K	Pol51	Síreña venkovní zálohovaná	ks	1,000	1 198,00	1 198,00	
54	K	Pol52	Krabice PC 4001CD	ks	1,000	420,00	420,00	
55	K	Pol53	Akumulátor 1,2V 1,3Ah zálohovací ,B9652	ks	1,000	354,00	354,00	
56	K	Pol54	Trafo TR-3 16V 80VA kryt+sv.	ks	1,000	321,00	321,00	
57	K	Pol55	Antivandal dome IP kamera typu rybí oko, 5MPx 1/3.2" CMOS, objektiv 1,19mm F2.0	ks	2,000	9 589,00	19 178,00	
58	K	Pol56	rozložení obrazu 180° nebo 360°		0,000		0,00	
59	K	Pol57	Switch Netgear 5-Port Gigabit Plus Switch PoE	ks	1,000	3 150,00	3 150,00	
60	K	Pol58	UTP 4X2X0,5 cat 5e venk. SOLARIX	m	135,000	11,00	1 485,00	
61	K	Pol59	CVF 6x0,22 kabel pro EZS	m	245,000	11,00	2 695,00	
D D3 Montážní práce SIL							36 338,00	
62	K	Pol60	CYKY-CYKYm 750V 4x10 pevně uložený	m	32,000	71,00	2 272,00	
63	K	Pol61	CYKY-CYKYm 750V 5x2.5 pevně uložený	m	45,000	29,00	1 305,00	
64	K	Pol62	CYKY-CYKYm 750V 3x2.5 pevně uložený	m	280,000	24,00	6 720,00	
65	K	Pol63	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	m	145,000	23,00	3 335,00	
66	K	Pol63	CYKY-CYKYm 750V 3x1.5 pevně uložený	m	60,000	23,00	1 380,00	
67	K	Pol64	CYA 16 uložený v trubkách	m	20,000	21,00	420,00	
68	K	Pol65	CYA 10 uložený v trubkách	m	20,000	18,00	360,00	
69	K	Pol66	CYA 6 uložený v trubkách	m	25,000	16,00	400,00	
70	K	Pol67	CYA 16 pevně uložený	m	20,000	19,00	380,00	
71	K	Pol68	CYA 10 pevně uložený	m	20,000	16,00	320,00	
72	K	Pol69	CYA 6 pevně uložený	m	25,000	15,00	375,00	
73	K	Pol70	CYA 4 pevně uložený	m	20,000	6,00	120,00	
74	K	Pol71	Spínač polozapuštěný jednopólový - řazení 1	ks	6,000	182,00	1 092,00	
75	K	Pol72	Spínač polozapuštěný seriový přep. stříd. - řazení 5,5A	ks	6,000	189,00	1 134,00	
76	K	Pol73	Domovní zásuvka polozapuštěná 10/16A 250V 2P + Z	ks	26,000	163,00	4 238,00	
77	K	Pol74	Domovní zásuvka chráněná v krabici 10/16A 250V 2P + Z	ks	2,000	178,00	356,00	
78	K	Pol75	Zásuvka domovní nástěnná 16 A 380 V 3P + N +	ks	2,000	186,00	372,00	
79	K	Pol76	Krabice přístrojová bez zapojení, KO68	ks	40,000	15,00	600,00	
80	K	Pol77	Svitidla zářivková typ Z31 33 01-2x40 W, strop. s kryt.	ks	6,000	323,00	1 938,00	
81	K	Pol78	Svitidla žárovková typ 211 15 02-2x60 W, stropní	ks	7,000	327,00	2 289,00	
82	K	Pol79	Svitidla žárovková typ 211 23 01-100 W, bytové stropní	ks	2,000	336,00	672,00	
83	K	Pol80	Uzem. vedení-bez nátěru FeZn do 120 mm2	m	41,000	35,00	1 435,00	
84	K	Pol81	Uzem. vedení-bez nátěru FeZn d 10 mm	m	6,000	39,00	234,00	
85	K	Pol82	Svodové vodiče vč.podpěr FeZn do d 10 mm,Al 10 mm	m	46,000	48,00	2 208,00	
86	K	Pol83	Jímací tyč vč. upevnění tyč do 3m délky	ks	1,000	352,00	352,00	
87	K	Pol84	Svorky hromosvodové do 2 šroubů (SS,SR 03)	ks	26,000	22,00	572,00	
88	K	Pol85	Svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST,SJ,SK,SZ,SR..)	ks	39,000	29,00	1 131,00	
89	K	Pol86	Označení svodů štitky smalt.,u.h.	ks	2,000	85,00	170,00	
90	K	Pol87	Ochranný úhelník nebo trubka s držáky do zdíva	ks	2,000	79,00	158,00	
D D4 Montážní práce SLA							6 120,00	
91	K	Pol88	Hrubá instalace EZS a datových rozvodů	h	8,000	290,00	2 320,00	
92	K	Pol89	Zapojení, nstavení a zaškolení obsluhy	h	10,000	380,00	3 800,00	

vedomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hrstem

Objekt:

3 - zdravotní instalace

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

02886383

DIČ:

CZ02886383

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

180 642,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	180 642,60	21,00%	37 934,95
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

218 577,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

3 - zdravotní instalace

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezińska 1359, Roudnice nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	180 642,60
HSV - Práce a dodávky HSV	128 637,60
1 - Zemní práce	97 030,35
4 - Vodorovné konstrukce	6 872,25
2 - Zakládání	1 297,10
8 - Trubní vedení	30 166,50
998 - Přesun hmot	143,65
PSV - Práce a dodávky PSV	52 005,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 292,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 064,60
725 - Zdravotechnika - zařízení předměty	22 196,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	4 452,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

3 - zdravotní instalace

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							180 642,60	
D HSV Práce a dodávky HSV							128 637,60	
D 1 Zemní práce							97 030,35	
1	K	131201201	Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	20,650	377,00	7 785,05	CS ÚRS 2013 01
2	K	132201102	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 m3	m3	89,300	151,00	13 484,30	CS ÚRS 2013 01
VV					47,6+35,7+6	89,300		
VV					Součet	89,300		
3	K	162201101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost do 20 m	m3	56,300	53,00	2 983,90	CS ÚRS 2013 01
VV					20,65+89,3-47-6,65	56,300		
VV					Součet	56,300		
4	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	47,000	234,00	10 998,00	CS ÚRS 2013 01
VV					8,25+14+24,75	47,000		
VV					Součet	47,000		
5	K	167101101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	47,000	146,00	6 862,00	CS ÚRS 2013 01
6	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	47,000	15,00	705,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	75,200	150,00	11 280,00	CS ÚRS 2013 01
VV					47*1,6	75,200		
VV					Součet	75,200		
8	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	66,550	68,00	4 525,40	CS ÚRS 2013 01
VV					30,8+23,1+6+6,65	66,550		
VV					Součet	66,550		
9	K	175101101	Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	24,750	367,00	9 083,25	CS ÚRS 2013 01
VV					12,6+9,45+2,7	24,750		
VV					Součet	24,750		
10	M	583373030	kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky ČSN 72 1511-2 frakce 0-8	t	47,025	208,00	9 781,20	CS ÚRS 2013 01
VV					24,75*1,9	47,025		
11	K	175101201	Obsypání objektů sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	14,000	535,00	7 490,00	CS ÚRS 2013 01
12	M	583373440	Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopisky) štěrkopisky frakce 0-32 pískovna Hulín	t	28,000	185,00	5 180,00	CS ÚRS 2016 01
VV					14*2	28,000		
D 4 Vodorovné konstrukce							6 872,25	
13	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženeného 0 až 4 mm	m3	8,250	833,00	6 872,25	CS ÚRS 2013 01
VV					4,2+3,15+0,9	8,250		
VV					Součet	8,250		
D 2 Zakládání							1 297,10	
14	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žebor nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	38,150	12,00	457,80	CS ÚRS 2016 01
15	M	693111460	Geotextilie geotextilie netkané GEOFILTEX 63 (polypropylenová vlákna) se základní ÚV stabilizací šíře do 8,8 m 63/ 30 300 g/m2	m2	38,150	22,00	839,30	CS ÚRS 2016 01
D 8 Trubní vedení							30 166,50	
16	K	722290226.1	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	24,000	33,00	792,00	CS ÚRS 2013 01
17	K	722290234.1	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	24,000	19,00	456,00	CS ÚRS 2013 01
18	K	871161121	Montáž potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu, z tlakových trubek polyetylenových PE svařených vnějšího průměru 32 mm	m	24,000	15,00	360,00	CS ÚRS 2013 01
19	M	286131100	trubky z polyetylenu vodovodní potrubí PE100 SDR 11 PN16 tyče 6 m, 12 m, návin 100 m 32 x 3,0 mm, tyče + návin	m	24,000	25,00	600,00	CS ÚRS 2013 01
20	K	871315211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150	m	26,500	384,00	10 176,00	CS ÚRS 2016 01
21	K	721290112	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou DN 150 nebo DN 200	m	26,500	17,00	450,50	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	877375121	Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 300	kus	1,000	270,00	270,00	CS ÚRS 2016 01
23	K	877161121	Montáž elektrotvarovek na potrubí z plastických hmot v otevřeném výkopu na potrubí z tlakových trubek polyetylenových svařených vnějšího průměru 32 mm	kus	4,000	356,00	1 424,00	CS ÚRS 2013 01
24	M	286530140	prvky kompletační z polyetylenu pro trubky elektrotvarovky PE ke svařování s potrubím PE PE100, SDR 11, voda PN 16, plyn PN 10 elektrospojky typ LU D 32 mm	kus	2,000	313,00	626,00	CS ÚRS 2013 01
25	M	286530520	prvky kompletační z polyetylenu pro trubky elektrotvarovky PE ke svařování s potrubím PE PE100, SDR 11, voda PN 16, plyn PN 10 elektrokolena 90° , typ LU PE100, SDR 11, voda PN 16, plyn PN 10 včetně uchycení pomocí šroubů D 32 mm SDR 11	kus	2,000	318,00	636,00	CS ÚRS 2013 01
26	K	879171111	Montáž napojení vodovodní přípojky v otevřeném výkopu ve sklonu přes 20 % DN 32	kus	1,000	236,00	236,00	CS ÚRS 2013 01
27	K	894811131	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu systém KV typ primy (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 860 do 1230 mm	kus	2,000	4 387,00	8 774,00	CS ÚRS 2016 01
28	K	894811133	Revizní šachta z tvrdého PVC v otevřeném výkopu systém RV typ primy (DN šachty/DN trubního vedení) DN 400/160, odolnost vnějšímu tlaku 12,5 t, hloubka od 1360 do 1730 mm	kus	1,000	4 526,00	4 526,00	CS ÚRS 2016 01

VV průběžnou a připojovací pro opětovné napojení stávajícího sociálního zařízení
VV 1
VV Součet

1,000
1,000

29	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 20 cm	m	21,000	16,00	336,00	CS ÚRS 2015 02
30	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	28,000	18,00	504,00	CS ÚRS 2016 01

D 998 Přesun hmot 143,65

31	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,221	650,00	143,65	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

D PSV Práce a dodávky PSV 52 005,00

D 721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace 12 292,40

32	K	721173315	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) dešťové DN 110	m	6,000	354,00	2 124,00	CS ÚRS 2016 01
33	K	721173401	Potrubí z plastových trub KG Systém (SN4) svodné (ležaté) DN 100	m	8,400	354,00	2 973,60	CS ÚRS 2016 01
34	K	721174004	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) svodné (ležaté) DN 70	m	7,650	268,00	2 050,20	CS ÚRS 2016 01
35	K	721174024	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 70	m	2,000	268,00	536,00	CS ÚRS 2016 01
36	K	721174025	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) odpadní (svislé) DN 100	m	2,000	310,00	620,00	CS ÚRS 2016 01
37	K	721174042	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 40	m	1,000	173,00	173,00	CS ÚRS 2016 01
38	K	721174043	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 50	m	2,050	228,00	467,40	CS ÚRS 2016 01
39	K	721174045	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) připojovací DN 100	m	0,500	310,00	155,00	CS ÚRS 2016 01
40	K	721174062	Potrubí z plastových trub HT Systém (polypropylenové PPs) větrací DN 75	m	3,000	268,00	804,00	CS ÚRS 2016 01
41	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	57,00	114,00	CS ÚRS 2016 01
42	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	69,00	138,00	CS ÚRS 2016 01
43	K	721194109	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	84,00	84,00	CS ÚRS 2016 01
44	K	721242115	Lapače střešních splavenin z polypropylenu (PP) DN 110 (HL 600)	kus	1,000	275,00	275,00	CS ÚRS 2016 01
45	K	721273152	Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 75 (HL 807)	kus	1,000	604,00	604,00	CS ÚRS 2016 01
46	K	721274124	Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní DN 110	kus	1,000	134,00	134,00	CS ÚRS 2016 01
47	M	286113120	trubka kanalizace plastová KGE M-160x1000 mm SN4 - chránička	kus	1,000	191,00	191,00	CS ÚRS 2016 01
48	M	286112230	Trubky z polyvinylchloridu trubky drenážní drenážní systém PipeLife trubka flexibilní D 100 mm	m	6,000	46,00	276,00	CS ÚRS 2016 01
49	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	29,600	17,00	503,20	CS ÚRS 2016 01

VV 6+8,4+7,65+2+2+1+2,05+0,5
VV Součet

29,600
29,600

50	K	998721101	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,035	2 000,00	70,00	CS ÚRS 2016 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	-------	----------------

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 13 064,60

51	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	16,300	228,00	3 716,40	CS ÚRS 2016 01
VV		14,3+2			16,300			
VV		Součet			16,300			
52	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	9,800	269,00	2 636,20	CS ÚRS 2016 01
53	K	722181231	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm	m	16,300	39,00	635,70	CS ÚRS 2016 01
54	K	722181232	Ochrana potrubí tepelně izolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 10 do 15 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 42 mm	m	9,800	42,00	411,60	CS ÚRS 2016 01
55	K	722190401	Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25	kus	9,000	149,00	1 341,00	CS ÚRS 2016 01
56	K	722190901	Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění	kus	1,000	55,00	55,00	CS ÚRS 2016 01
57	K	722220111	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 1/2	kus	8,000	142,00	1 136,00	CS ÚRS 2016 01
58	K	722220112	Armatury s jedním závitem nástěnky pro výtokový ventil G 3/4	kus	1,000	181,00	181,00	CS ÚRS 2016 01
59	K	722220121	Armatury s jedním závitem nástěnky pro baterii G 1/2	pár	3,000	287,00	861,00	CS ÚRS 2016 01
60	K	722221134	Armatury s jedním závitem ventily výtokové G 1/2 (1 Ke3T)	soubor	3,000	166,00	498,00	CS ÚRS 2016 01

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
61	K	722232062	Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit s vypouštěním (R 250 DS Giacomini) G 3/4	kus	1,000	186,00	186,00	CS ÚRS 2016 01
62	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	26,100	33,00	861,30	CS ÚRS 2016 01
VV		16,3+9,8		26,100				
VV		Součet		26,100				
63	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	26,100	19,00	495,90	CS ÚRS 2016 01
64	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,033	1 500,00	49,50	CS ÚRS 2016 01
D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty							22 196,00	
65	K	725112021	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	3 789,00	3 789,00	CS ÚRS 2016 01
66	K	725211603	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupce nebo krytu na sifon 600 mm	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00	CS ÚRS 2016 01
68	K	725531102	Elektrické ohřívače zásobníkové beztlakové přepadové objem nádrže (příkon) 10 l (2,0 kW)	soubor	3,000	3 584,00	10 752,00	CS ÚRS 2016 01
69	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	7,000	69,00	483,00	CS ÚRS 2016 01
70	K	725821326	Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	2,000	1 510,00	3 020,00	CS ÚRS 2016 01
71	K	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	2,000	1 260,00	2 520,00	CS ÚRS 2016 01
72	K	725980123	Dviřka 30/30	kus	1,000	185,00	185,00	CS ÚRS 2016 01
73	K	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,109	3 000,00	327,00	CS ÚRS 2016 01
D 726 Zdravotnicka - předstěnové instalace							4 452,00	
74	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění (GEBERIT) do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	4 452,00	4 452,00	CS ÚRS 2016 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

4 - gastro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

02886383

DIČ:

CZ02886383

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH			182 080,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	182 080,00	21,00%	38 236,80
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	220 316,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

4 - gastro

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezińska 1359, Roudnice nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	182 080,00
PSV - Práce a dodávky PSV	182 080,00
791 - Zařízení kuchyní	182 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

4 - gastro

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							182 080,00	
D	PSV	Práce a dodávky PSV					182 080,00	
D	791	Zařízení kuchyně					182 080,00	
0	K	1	dřez s okapní plochou,, - nerezové provedení, - dřez 342 mm x 377 mm x 165 mm, - rozměry: 780x435mm	ks	1,000	1 780,00	1 780,00	
0	K	1.1	baterie stolní páková, , - směšovací na TV a SV	ks	1,000	1 590,00	1 590,00	
0	K	2	kuchyňská skříňka spodní rohová - dvéřová dub, tmavý/woodline creme,, - materiál lamino, - barva bub tmavý/woodline creme, , - stojný sokl, bez výškové stavitelnosti, , - rozměry: 1100x526x823mm	ks	2,000	1 695,00	3 390,00	
0	K	3	kuchyňská skříňka spodní 2-dvéřová,, - barva dub tmavý/woodline creme, - stojný sokl, bez výškové stavitelnosti, , - rozměry: 1000x526x823mm	ks	2,000	1 870,00	3 740,00	
0	K	4	kuchyňská skříňka spodní 3-zásuvková,, - stojný sokl, bez výškové stavitelnosti, , - barva dub tmavý/woodline creme, - rozměry: 400x526x823mm	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	
0	K	5	prostor pro odpadkový koš uzavřený atyp, dvířky s madlem,, - barva dub tmavý/woodline creme,, - stojný sokl, bez výškové stavitelnosti, , - šíře: 370mm	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
0	K	5.1	plastový koš na odpady s možností tříděného odpadu, - podní skříňka 300 mm ruční výsuv,, - minimální montážní prostor: 253 x 467 x 423 mm, - třídění odpadků: dvoudruhové, - objem: 1 x 20 lit + 1x 10lit, - barva: černá/šedá.	ks	1,000	1 790,00	1 790,00	
0	K	6	pracovní deska postformingová, , - materiál lamino, - rozměry: 2840x600x38mm, - rozměry po výřezu: 2260x600x38mm	ks	1,000	5 400,00	5 400,00	
0	K	6.1	lem nad pracovní deskou,, - vč. rohů a zakončení	ks	1,000	800,00	800,00	
0	K	7	barová zídka, - materiál cihla(pórobetonové tvárnice, dřevo), - rozměry: 2840x100x1210mm	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
0	K	8	barová deska,, - materiál dřevo masiv, - rozměry: 2840x400x40mm	ks	1,000	5 900,00	5 900,00	
0	K	9	zaslepený doměrkový prostor přední deskou a soklem, - barva dub tmavý/woodline creme, - šíře: 110mm	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
0	K	10	zaslepený doměrkový prostor přední deskou, soklem a boční deskou, - barva dub tmavý/woodline creme, - 150mm	ks	1,000	1 200,00	1 200,00	
0	K	11	nápojová chladicí výdejní skříň s prosklenými dveřmi, - ventilované chlazení, - automatické odtávání termostat, - chladio R 134a, - osvětlení chladicího prostoru, - 5 výškově nastavitelných roštů, - zámek, - světelná nástavba, - rozměry: 595x640x1980mm	ks	2,000	13 100,00	26 200,00	
0	K	12	výčepní nerezový stůl s dřezem a , okapní vaničkou a dvířky,, - nerezové provedení gastronomická chromiklová , ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, , - dřez 300x500x250mm, - okapní vanička 600x200mm, - otvor pro pípu, - výškově stavitelné nohy, - zadní zvýšený límec, - rozměry: 1300x600x900 mm	ks	1,000	22 000,00	22 000,00	
0	K	12.1	baterie stolní páková, - směšovací baterie na TV a SV	ks	1,000	1 590,00	1 590,00	
0	K	13	výčepní zařízení kompletní, bez vzdchového kompresoru, (výtlak přes CO2 lahev),, - pípa 2-kohoutová,, - narážecí hlavy, hadice, , - podstolový suchý chladicí agregát, , - redukční ventil CO2,, - propojovací komponenty s izolací nápojového vedení	ks	1,000	25 000,00	25 000,00	
0	K	13.1	CO2 láhev dodávka provozovatele	ks	1,000	0,00	0,00	
0	K	14	pracovní stůl uzavřený dveřmi, - nerezové provedení gastronomická chromiklová , ocel ve třídě DIN 18/10 - AISI 304, , - výškově stavitelné nohy, - zadní zvýšený límec, - rozměry: 1600x600x900 mm	ks	1,000	14 200,00	14 200,00	
0	K	15	keramické umyvadlo,, - vč.baterie stojánkové baterie	ls	1,000	2 200,00	2 200,00	
0	K	16	šatní skříňka dvouprostorová uzamykatelná, - kovové provedení, - 600x500x1800	ks	5,000	2 650,00	13 250,00	
0	K	17	chladicí/mrazicí skříň, , - bílé provedení,, - objem chladicí části brutto 200 litrů, , - objem mrazicí části brutto 100 litrů, - rozměry: 600x600x1800mm	ks	2,000	11 800,00	23 600,00	
0	K	18	regál 5-policový, doměrkový s úkosem, , - materiál lamino, - rozměry: 1450x600x1800mm	ks	1,000	7 600,00	7 600,00	
0	K	19	regál 4-policový, - materiál bílý komaxit, - 1000x400x1600mm	ks	1,000	3 000,00	3 000,00	
0	K	20	mikrovlnná trouba neprofesionální, , - nerezové provedení, , - objem cca 17 - 20 litrů, , - rozměry: 450x333x262mm		1,000	2 600,00	2 600,00	
1	K	doprava	Doprava zařízení a montáž	kpl	1,000	8 900,00	8 900,00	

vedomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hrstem

Objekt:

5 - venkovní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 16.02.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

02886383

DIČ:

CZ02886383

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

148 199,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	148 199,04	21,00%	31 121,80
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

179 320,84

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

5 - venkovní úpravy

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezińska 1359, Roudnice nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	148 199,04
HSV - Práce a dodávky HSV	139 624,68
1 - Zemní práce	13 841,28
5 - Komunikace pozemní	106 773,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 876,45
998 - Přesun hmot	3 133,65
PSV - Práce a dodávky PSV	8 574,36
767 - Konstrukce zámečnické	8 574,36

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

5 - venkovní úpravy

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

148 199,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV					139 624,68	
D	1	Zemní práce					13 841,28	
20	K	111301111	Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše	m2	160,200	48,00	7 689,60	CS ÚRS 2016 01
	VV		ornice z plochy výstavby					
	VV		160,20		160,200			
	VV		Součet		160,200			
2	K	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	16,020	135,00	2 162,70	CS ÚRS 2016 02
	VV		odkop pro podkladní vrstvy					
	VV		160,20*0,10		16,020			
	VV		Součet		16,020			
3	K	122201109	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3	m3	16,020	20,00	320,40	CS ÚRS 2016 02
4	K	162301101	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	16,020	53,00	849,06	CS ÚRS 2016 02
	VV		pro plochu ze zámkové dlažby					
	VV		16,02		16,020			
	VV		Součet		16,020			
5	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	16,020	16,00	256,32	CS ÚRS 2016 02
	VV		dle odvozu					
	VV		16,02		16,020			
	VV		Součet		16,020			
6	K	181951101	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	160,200	16,00	2 563,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha					
	VV		160,20		160,200			
	VV		Součet		160,200			
D	5	Komunikace pozemní					106 773,30	
7	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	160,200	196,00	31 399,20	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha					
	VV		160,20		160,200			
	VV		Součet		160,200			
8	K	596211132	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kameniva těženého nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	160,200	245,00	39 249,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		plocha					
	VV		160,20		160,200			
	VV		Součet		160,200			
9	M	592450380	dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní	m2	176,220	205,00	36 125,10	CS ÚRS 2016 02
	P		Poznámka k položce:					
			spotřeba: 36 kus/m2					
	VV		spc					
	VV		160,20*1,1		176,220			
	VV		Součet		176,220			
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					15 876,45	
10	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého těžce značky	m	56,100	161,00	9 032,10	CS ÚRS 2016 02
	VV		pro zámkovou dlažbu					
	VV		56,10		56,100			
	VV		Součet		56,100			
11	M	592174090	obrubník betonový chodníkový vibrolisovaný 100x8x25 cm	kus	61,710	85,00	5 245,35	CS ÚRS 2016 02
	VV		spc					
	VV		56,100*1,1		61,710			
	VV		Součet		61,710			
14	K	95 - 1	plechová nádoba na pytle s TKO 1600 x 500 x 800 mm	kpl	1,000	1 599,00	1 599,00	
D	998	Přesun hmot					3 133,65	
13	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	48,210	65,00	3 133,65	CS ÚRS 2016 02
D	PSV	Práce a dodávky PSV					8 574,36	
D	767	Konstrukce zámečnické					8 574,36	
15	K	767531111	Montáž vstupních čistících zón z rohoží kovových nebo plastových	m2	1,620	370,00	599,40	CS ÚRS 2016 02

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		škrabák na obuv					
	VV		0,90*0,60*3		1,620			
	VV		Součet		1,620			
16	M	697520350	rohož vstupní samonosná kovová - škrabák	m2	1,782	2 280,00	4 062,96	CS ÚRS 2016 02
	VV		spc					
	VV		0,90*0,60*3*1,1		1,782			
	VV		Součet		1,782			
17	K	767531121	Montáž vstupních čistících zón z rohoží osazení rámu mosazného nebo hliníkového zapuštěného z L profilů	m	9,000	95,00	855,00	CS ÚRS 2016 02
	VV		škrabák na obuv					
	VV		(0,90+0,60)*2*3		9,000			
	VV		Součet		9,000			
18	M	697521600	rám pro zapuštění, profil L - 30/30, 25/25, 20/30, 15/30	m	9,000	339,00	3 051,00	CS ÚRS 2016 02
19	K	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	2,000	3,00	6,00	CS ÚRS 2016 02

vedomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hrstem

Objekt:

99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ: 02886383

BALMAR-STAVBY s.r.o., Terežinská 1359, Roudnice nad Labem

DIČ: CZ02886383

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 500,00	21,00%	7 875,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 375,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezińska 1359, Roudnice nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	37 500,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	37 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	37 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vědomice - rozšíření stávajícího doprovodného zařízení bistra za hřištěm

Objekt:

99 - vedlejší a ostatní náklady stavby

Místo:

Datum: 16.02.2017

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: BALMAR-STAVBY s.r.o., Terezińska 1359, Roudnice nad Labem

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	---------	-----	-------	----	----------	-----------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem

37 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

37 500,00

D VRN3 Zařízení staveniště

37 500,00

1	K	030001000	Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	%	2,500	15 000,00	37 500,00	CS ÚRS 2016 02
---	---	-----------	--	---	-------	-----------	-----------	----------------

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádce výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými číslicemi
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole - J.materiál, J.Montáž byly u jedné položky vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Přehled prací prováděných zhotovitelem a subdodavateli

Přímo zhotovitel

HSV - Práce a dodávky HSV	436 100,58
1 - Zemní práce	20 831,34
2 - Zakládání	40 309,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce	127 680,83
4 - Vodorovné konstrukce	21 181,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	180 743,27
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	24 075,90
998 - Přesun hmot	21 278,28
PSV - Práce a dodávky PSV	150 347,78
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	15 376,77
712 - Povlakové krytiny	0,00
713 - Izolace tepelné	50 204,96
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	1 190,70
751 - Vzduchotechnika	6 572,00
762 - Konstrukce tesařské	0,00
763 - Konstrukce suché výstavby	0,00
764 - Konstrukce klempířské	0,00
766 - Konstrukce truhlářské	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
771 - Podlahy z dlaždic	42 138,00
781 - Dokončovací práce - obklady	22 495,02
783 - Dokončovací práce - nátěry	4 882,53
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	7 487,80
Elektroinstalace	
PSV - PSV	0,00
D5 - Ostatní náklady	0,00
D001 - Dodávky zařízení a rozvaděčů	0,00
D1 - Instalační materiál a kabelová vedení SIL	0,00
D2 - Instalační materiál a kabelová vedení SLA	0,00
D3 - Montážní práce SIL	0,00
D4 - Montážní práce SLA	0,00
Zdravotní instalace	
HSV - Práce a dodávky HSV	98 327,45
1 - Zemní práce	97 030,35
2 - Zakládání	1 297,10
8 - Trubní vedení	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	0,00
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	0,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	0,00
Gastro	
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
791 - Zařízení kuchyní	0,00
Venkovní úpravy	
HSV - Práce a dodávky HSV	139 624,68
1 - Zemní práce	13 841,28
5 - Komunikace pozemní	106 773,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 876,45
998 - Přesun hmot	3 133,65
PSV - Práce a dodávky PSV	8 574,36
767 - Konstrukce zámečnické	8 574,36
Vedlejší rozpočtové náklady	37 500,00
Zařízení staveniště	37 500,00

CELKEM

870 474,85

Subdodavatelé

HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	371 744,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
712 - Povlakové krytiny	67 069,44
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
751 - Vzduchotechnika	0,00
762 - Konstrukce tesařské	138 322,77
763 - Konstrukce suché výstavby	34 028,51
764 - Konstrukce klempířské	15 990,82
766 - Konstrukce truhlářské	106 591,27
767 - Konstrukce zámečnické	9 741,40
771 - Podlahy z dlaždic	0,00
781 - Dokončovací práce - obklady	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	0,00
Elektroinstalace	
PSV - PSV	168 345,32
D5 - Ostatní náklady	15 760,00
D001 - Dodávky zařízení a rozvaděčů	26 188,00
D1 - Instalační materiál a kabelová vedení SIL	35 004,32
D2 - Instalační materiál a kabelová vedení SLA	48 935,00
D3 - Montážní práce SIL	36 338,00
D4 - Montážní práce SLA	6 120,00
Zdravotní instalace	
HSV - Práce a dodávky HSV	30 310,15
1 - Zemní práce	0,00
2 - Zakládání	0,00
8 - Trubní vedení	30 166,50
998 - Přesun hmot	143,65
PSV - Práce a dodávky PSV	52 005,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	12 292,40
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	13 064,60
725 - Zdravotechnika - zařízeníové předměty	22 196,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	4 452,00
Gastro	
PSV - Práce a dodávky PSV	182 080,00
791 - Zařízení kuchyní	182 080,00
Venkovní úpravy	
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemní práce	0,00
5 - Komunikace pozemní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
767 - Konstrukce zámečnické	0,00
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00

804 484,68